
UCHWAŁA NR 79.XV.2015
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy
Płoniawy-Bramura na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015., poz. 
1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 44 885,66 zł. Dochody po zmianach  wynoszą 21 376 230,98 zł 
w tym:

a) bieżące w kwocie  18 642 349,49 zł

- związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 2 688 023,59 zł

b) majątkowe w kwocie 2 733 881,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 1i 1a

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 44 885,66 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 20 425 464,98 zł w 
tym:

a) bieżące w kwocie 17 839 338,05 zł.

- związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 2 688 023,59 zł

b) majątkowe w kwocie 2 586 126,93 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a .

§ 2. Ustala  się plan dochodów rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych i wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 3 – 3d

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Sękowski

Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 1



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 2

Tomek
New Stamp

Tomek_1
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 3

Tomek_2
New Stamp

Tomek_3
New Stamp

Tomek_4
New Stamp

Tomek_5
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 4

Tomek_6
New Stamp

Tomek_7
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 5

Tomek_8
New Stamp

Tomek_9
New Stamp

Tomek_10
New Stamp

Tomek_11
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 6

Tomek_12
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 7

Tomek_13
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 8

Tomek_14
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 9

Tomek_15
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 10

Tomek_16
New Stamp

Tomek_17
New Stamp

Tomek_18
New Stamp

Tomek_19
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 11

Tomek_20
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 12

Tomek_21
New Stamp

Tomek_22
New Stamp

Tomek_23
New Stamp

Tomek_24
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 13

Tomek_25
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 14

Tomek_26
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 15

Tomek_27
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 16

Tomek_28
New Stamp



Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 17

Tomek_29
New Stamp



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-351041160

Imię: Andrzej
Nazwisko: Sękowski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 listopada 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C259204E-0C69-47B6-9956-0EC7A2C5B2E5. Podpisany Strona 1




